

Overensstemmelseserklæring for:

Stentøjsglasur Violet med effekt mat, varenummer 42311 i pulverform

Denne overensstemmelseserklæring er udstedt af:

Firma: Silica Nordic ApS

Adresse: Møllehaven 14

DK-4040 Jyllinge

CEO: Iben le Nech Markussen

Produkt: **Stentøjsglasur Violet med effekt mat**

Artikel/batch nr: 42311

Produktbeskrivelse: stentøjsglasurpulver til glasering af leremner

Det erklæres hermed, at produktet overholder kravene til materialer og stoffer som beskrevet i:

- Forordning (EU) 1935/2004 af 27. oktober 2004
- Forordning (EU) 2023/2006 af 22. december 2006

Bly og Cadmium

Produktet indeholder ikke bly og cadmium

Anvendelse

Produktet udgør ingen fare for menneskers helbred, og har ingen indflydelse på fødevarens sammensætning, smag, lugt eller udseende, som beskrevet i artikel 3 i forordning (EU) 1935/2004, såfremt produktet anvendes som anført nedenfor.

- Brændes op til minimum 1220°C
- Ikke tilsættes/blandes med andet end vand inden brændingen

Dato: 10. december 2021

Navn: Iben le Nech Markussen Underskrift:



Silica Nordic ApS

Møllehaven 14

DK-4040 Jyllinge